СОБРАНИЕ
                                                   ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ №  176
от 12 февраля 2019 г.

 О  протесте   прокурора  Большеглушицкого  района  Самарской   области

 № 257-19/07-23-2019 от 12.02.2019 г. на Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утверждённое Собранием представителей сельского  поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 143 от 22.05.2018 г.(в редакции решения от 15.10.2018 г)
         Рассмотрев Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области № 257-19/07-23-2019 от 12.02.2019 г. на Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утверждённое Собранием представителей сельского  поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 143 от 22.05.2018 г.(в редакции решения от 15.10.2018 г), Собрание представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
         РЕШИЛО:
                1. Удовлетворить Протест прокурора Большеглушицкого района Самарской области   № 257-19/07-23-2019 от 12.02.2019 г. на Положение о муниципальном служащем в сельском поселении Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утверждённое Собранием представителей сельского  поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области  № 143 от 22.05.2018 г.(в редакции решения от 15.10.2018 г)  и привести  нормативно – правовой акт в соответствие с требованиями действующего законодательства.
     2.  Направить копию настоящего Решения прокурору Большеглушицкого района Самарской области.
      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Собрания представителей
 сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                               И.Г.Савенкова